

Приложение

к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности учреждений, подведомственных Управлению образования г.Волгодонска

Директор МБОУ СПО №12 г.Волгодонска

(наименование должности утверждающего)

С.А. Симоновича

(подпись)

(шифровка подписи)

9 января 2023 г.



**План финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год
(на 2023 г. и плановый период 2024 и 2025 годов)**

от 9 января 2023 г.

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя: Управление образования г. Волгодонска

Учреждение: Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя школа №12 г. Волгодонска

Единица измерения: руб

Адрес фактического местонахождения: 347369 Российская Федерация, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Луцкая, д. 54

Дата

ИНН

КПП

Код по ОКЕИ

КОДЫ	
Дата	09.01.2023
ИНН	6143039215
КПП	614301001
Код по ОКЕИ	383

Раздел 1. Поступления и выплаты

Наименование показателя	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	КОСГУ	Сумма			Лимиты на 2023 год	Остатки на 01.01.2023 года
			на 2023 г. текущий финансовый год	на 2024 г. первый год планового периода	на 2025 г. второй год планового периода		
1.1. Остаток средств на начало текущего финансового года	X						90 302,61
4.2. Доходы, всего:	X		26 418 350,00	26 185 900,00	27 124 700,00	26 418 350,00	90 302,61
в том числе:							
1.2.1. Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	130		22 168 200,00	22 052 700,00	22 949 700,00	22 168 200,00	90 302,61
Субсидии за счет средств областного бюджета	130		14 186 300,00	14 257 700,00	15 151 600,00	14 186 300,00	0,00
Субсидии за счет средств городского бюджета	130		7 981 900,00	7 795 000,00	7 798 100,00	7 981 900,00	90 302,61
1.2.2. Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели	150		4 250 150,00	4 133 200,00	4 175 000,00	4 250 150,00	0,00
1.2.3. Поступления от приносящей доход деятельности, в том числе:	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от собственности	120		0,00				
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсации затрат	130		0,00				
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	140		0,00				
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	150		0,00				
Прочие доходы	180		0,00				
Уменьшение стоимости материальных запасов	440		0,00				
Прочие поступления, всего			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них Увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	510		0,00	0,00	0,00		
1.3. Остаток средств на конец текущего финансового года	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.4. Выплаты, всего:			26 185 900,00	26 185 900,00	27 124 700,00	26 418 350,00	90 302,61
в том числе:							
1.4.1. Муниципальная программа города Волгодонска "Развитие образования в городе Волгодонске"			26 508 652,00	26 185 900,00	27 124 700,00	26 418 350,00	90 302,61
1.4.1.1. Расходы на выполнение муниципальной программы			22 258 502,00	22 052 700,00	22 949 700,00	22 168 200,00	90 302,61
1.4.1.1.1. Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)			22 258 502,00	22 052 700,00	22 949 700,00	22 168 200,00	90 302,61
Расчеты по оплате труда (убавлен бюджет)			14 186 300,00	14 257 700,00	15 151 600,00	14 186 300,00	0,00
Остаток обязательств			13 720 100,00	13 768 000,00	14 642 400,00	13 720 100,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 72460-611-111		10 004 700,00	10 019 800,00	10 668 900,00	10 004 700,00	0,00
Заработная плата		211	9 968 700,00	9 983 800,00	10 632 900,00	9 968 700,00	
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	36 000,00	36 000,00	36 000,00	36 000,00	0,00
пособия за первые три дня временной нетрудоспособности за счет средств работодателя			36 000,00	36 000,00	36 000,00	36 000,00	
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
находящемуся в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3 лет			0,00				
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 72460-611-119		3 010 500,00	3 015 200,00	3 211 200,00	3 010 500,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	3 010 500,00	3 015 200,00	3 211 200,00	3 010 500,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 72460-611-244		704 900,00	733 000,00	762 300,00	704 900,00	0,00
Услуги связи, в т. ч.:		221	73 600,00	68 100,00	68 100,00	68 100,00	0,00
интернет			28 400,00	22 900,00	22 900,00	22 900,00	

Наименование показателя	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	КОСГУ	Сумма			Данные за 2023 г.	Сведения за 01.01.2023 года
			на 2023 г. текущий финансовый год	на 2024 г. первый год планового периода	на 2025 г. второй год планового периода		
иные услуги связи, в т.ч. генерация ключей			45 200,00	45 200,00	45 200,00	45 200,00	
иные услуги связи (дебиторская задолженность)			0,00				
Работы, услуги по содержанию имущества		225	49 300,00	49 300,00	49 300,00	49 300,00	0,00
текущий ремонт оборудования и техники			0,00				
иные работы, услуги по содержанию имущества			49 300,00	49 300,00	49 300,00	49 300,00	
Прочие работы, услуги		226	182 000,00	182 000,00	182 000,00	182 000,00	0,00
подписка на периодические издания			0,00				
иные прочие работы, услуги			182 000,00	182 000,00	182 000,00	182 000,00	
Увеличение стоимости основных средств		310	394 500,00	428 100,00	457 400,00	400 000,00	0,00
иные расходы, связанные с увеличением стоимости основных средств			394 500,00	428 100,00	457 400,00	400 000,00	
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)		346	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
запасные и (или) составные части для машин, оборудования, оргтехники, вычислительной техники, систем телекоммуникаций и локальных вычислительных сетей, систем передачи и отображения информации, защиты информации, информационно-вычислительных систем			0,00				
иные расходы, связанные с увеличением стоимости прочих оборотных запасов (материалов)			0,00				
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения		349	5 500,00	5 500,00	5 500,00	5 500,00	0,00
приобретение (изготовление) подарочной и сувенирной продукции, не предназначенной для дальнейшей перепродажи			0,00				
иное увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения			5 500,00	5 500,00	5 500,00	5 500,00	
Итого:			1 464 000,00	1 464 000,00	1 464 000,00	1 464 000,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений, в т. ч.:	907-0703-06 1 00 72460-611-111		354 400,00	372 400,00	387 300,00	354 400,00	0,00
Заработная плата		211	353 800,00	371 800,00	386 700,00	353 800,00	
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	600,00	600,00	600,00	600,00	0,00
пособия за первые три дня временной нетрудоспособности за счет средств работодателя			600,00	600,00	600,00	600,00	
оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, в т. ч.:	907-0703-06 1 00 72460-611-119		106 900,00	112 300,00	116 800,00	106 900,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	106 900,00	112 300,00	116 800,00	106 900,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, в т. ч.:	907-0703-06 1 00 72460-611-244		4 900,00	5 000,00	5 100,00	4 900,00	0,00
Прочие работы, услуги		226	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
иные прочие работы, услуги			0,00				
Итого:			4 900,00	5 000,00	5 100,00	4 900,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)		346	4 900,00	5 000,00	5 100,00	4 900,00	0,00
запасов (материалов)			4 900,00	5 000,00	5 100,00	4 900,00	
Итого:			4 900,00	5 000,00	5 100,00	4 900,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 00590-611-111		1 234 600,00	1 167 800,00	1 170 200,00	1 234 600,00	0,00
Заработная плата		211	1 230 600,00	1 163 800,00	1 166 200,00	1 230 600,00	
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	4 000,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00
пособия за первые три дня временной нетрудоспособности за счет средств работодателя			4 000,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00	
оплаты труда, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 00590-611-112		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме, в т. ч.:		212	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
суточные			0,00				

Наименование показателя	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	КОСГУ	Сумма			Лимиты на 2023 год	Остатки на 01.01.2023 года
			на 2023 г. текущий финансовый год	на 2024 г. первый год планового периода	на 2025 г. второй год планового периода		
Прочие работы, услуги проезд к месту командирования и обратно проживание в командировке		226	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме находящемуся в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3 лет		266	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений,	907-0702-06 1 00 00590-611-119		371 600,00	351 500,00	352 200,00	371 600,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	371 600,00	351 500,00	352 200,00	371 600,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 00590-611-244		1 926 300,00	1 826 300,00	1 826 300,00	1 926 300,00	0,00
Коммунальные расходы		223	488 400,00	488 400,00	488 400,00	488 400,00	0,00
водоснабжение			20 900,00	20 900,00	20 900,00	20 900,00	
прочие коммунальные расходы			78 700,00	78 700,00	78 700,00	78 700,00	
иные расходы			388 800,00	388 800,00	388 800,00	388 800,00	
Работы, услуги по содержанию имущества		225	263 800,00	263 800,00	263 800,00	263 800,00	0,00
текущий ремонт зданий и сооружений (дет. Средства)			100 000,00			100 000,00	
текущий ремонт оборудования и техники			0,00				
содержание помещений (дезинфекция, дератизация)			25 100,00	25 100,00	25 100,00	25 100,00	
иные работы, услуги по содержанию имущества			138 700,00	138 700,00	138 700,00	138 700,00	
Прочие работы, услуги		226	1 174 100,00	1 174 100,00	1 174 100,00	1 174 100,00	0,00
услуги по охране			1 125 900,00	1 125 900,00	1 125 900,00	1 125 900,00	
иные прочие работы, услуги			48 200,00	48 200,00	48 200,00	48 200,00	
Увеличение стоимости продуктов питания		342	0,00				
Увеличение стоимости строительных материалов		344	0,00				
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)		346	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
иные расходы, связанные с увеличением стоимости прочих оборотных запасов (материалов)			0,00				
Закупка энергетических ресурсов, в т. ч.:	907-0703-06 2 00 00590-611-247		1 933 591,61	1 846 800,00	1 846 800,00	1 846 800,00	86 791,61
Коммунальные расходы		223	1 933 591,61	1 846 800,00	1 846 800,00	1 846 800,00	86 791,61
иные коммунальные расходы			793 394,26	746 000,00	746 000,00	746 000,00	47 394,26
иные коммунальные расходы			1 139 497,35	1 100 800,00	1 100 800,00	1 100 800,00	39 397,35
иные коммунальные расходы			700,00	700,00	700,00	700,00	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 00590-611-851		2 542 811,00	2 539 300,00	2 539 300,00	2 539 300,00	3 511,00
Налоги, пошлины и сборы		291	2 542 811,00	2 539 300,00	2 539 300,00	2 539 300,00	3 511,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 00590-611-244		63 300,00	63 300,00	63 300,00	63 300,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества		225	63 300,00	63 300,00	63 300,00	63 300,00	0,00
противопожарные мероприятия			63 300,00	63 300,00	63 300,00	63 300,00	
1.4.1.1.2. Расходы от поступлений от ирригационной деятельности			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 00590-611-111		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Заработная плата		211	0,00				
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме пособия за первые три дня временной нетрудоспособности за счет средств работодателя		266	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00				

Наименование показателя	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	КОСГУ	Сумма			Известны на 2023 год	Известны на 01.01.2023 года
			на 2023 г. текущий финансовый год	на 2024 г. первый год планового периода	на 2025 г. второй год планового периода		
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 00590-611-119		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	0,00				
1.4.1.3. Прочие пособия			4 288 100,00	4 133 200,00	4 175 000,00	4 288 100,00	0,00
1.4.1.3.1. Субсидии бюджетникам			4 288 100,00	4 133 200,00	4 175 000,00	4 288 100,00	0,00
Субсидии на оплату труда (штатным и бюджетным)			1 200 000,00	1 352 100,00	1 250 000,00	1 200 000,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 00590-612-111		327 000,00	322 900,00	328 500,00	327 000,00	0,00
Заработная плата		211	324 000,00	319 900,00	325 500,00	324 000,00	
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00
пособия за первые три дня временной нетрудоспособности за счет средств работодателя			3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 00590-612-119		97 800,00	96 600,00	98 400,00	97 800,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	97 800,00	96 600,00	98 400,00	97 800,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	907-0702-06 1 00 00590-612-244		912 800,00	912 800,00	912 800,00	912 800,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества		225	14 200,00	14 200,00	14 200,00	14 200,00	0,00
иные работы, услуги по содержанию имущества			14 200,00	14 200,00	14 200,00	14 200,00	
Прочие работы, услуги		226	898 600,00	898 600,00	898 600,00	898 600,00	0,00
услуги по организации питания			898 600,00	898 600,00	898 600,00	898 600,00	
иные прочие работы, услуги			0,00				
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	907-0702-06 1 00 00590-612-321		19 800,00	19 800,00	19 800,00	19 800,00	0,00
иные пособия по социальной помощи населению в натуральной форме		263	19 800,00	19 800,00	19 800,00	19 800,00	
Субсидии бюджетникам (штатным бюджетным) на содержание в учреждениях			14 000,00	0,00	0,00	14 000,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 25520-612-111		10 900,00	0,00	0,00	10 900,00	0,00
Заработная плата		211	10 900,00			10 900,00	
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 25520-612-112		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме, в т. ч.:		212	0,00	0,00	0,00		0,00
суточные			0,00				
Прочие работы, услуги		226	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
проезд к месту командирования и обратно			0,00				
проживание в командировке			0,00				
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 25520-612-113	226	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
проезд к месту командирования и обратно			0,00				
проживание в командировке			0,00				
иные прочие работы, услуги			0,00				
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, в т. ч.:	907-0702-06 1 00 25520-612-119		3 300,00	0,00	0,00	3 300,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	3 300,00			3 300,00	

Наименование показателя	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	КОСГУ	Сумма			Лимиты на 2023 год	Остаток на 01.01.2023 года
			на 2023 г. текущий финансовый год	на 2024 г. первый год планового периода	на 2025 г. второй год планового периода		
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	907-0702-06 00 25520-612-244		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Транспортные услуги		222	0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочие работы, услуги		226	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>иные прочие работы, услуги</i>			0,00				
Специализированные организации (общественный бюджет)			9 800,00	9 800,00	9 800,00	9 800,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	907-0702-06 00 S4780-612-244		9 800,00	9 800,00	9 800,00	9 800,00	0,00
Прочие работы, услуги		226	9 800,00	9 800,00	9 800,00	9 800,00	0,00
<i>иные прочие работы, услуги</i>			9 800,00	9 800,00	9 800,00	9 800,00	
Исполнители (общественный бюджет)			4 000 000,00	4 000 000,00	4 000 000,00	4 000 000,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений, в т. ч.:	907-0702-06 EB 51790-612-111		4 000,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00
Зарплата		211	4 000,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, в т. ч.:	907-0702-06 EB 51790-612-119		1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00	
Начисления на выплаты по оплате труда		213	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00	0,00
Увеличение стоимости продуктов питания		342	0,00				
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества, в т. ч.:	907-0702-06 2 00 S3080-612-243		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества		225	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>иные работы, услуги по содержанию имущества</i>			0,00				
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	907-0702-06 EB 57860-612-244		1 875,00	0,00	0,00	1 875,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств		310	1 875,00	0,00	0,00	1 875,00	0,00
<i>иные расходы, связанные с увеличением стоимости основных средств</i>			1 875,00			1 875,00	
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества, в т. ч.:	907-0702-06 2 00 S3740-612-243		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества		225	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>иные работы, услуги по содержанию имущества</i>			0,00	0,00	0,00	0,00	
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества, в т. ч.:	907-0702-06 00 S4780-612-244		32 200,00	32 200,00	32 200,00	32 200,00	0,00
Прочие работы, услуги		226	32 200,00	32 200,00	32 200,00	32 200,00	0,00
<i>иные прочие работы, услуги</i>			32 200,00	32 200,00	32 200,00	32 200,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	907-0702-06 00 L3040-612-244		249 200,00	249 200,00	225 000,00	249 200,00	0,00
Прочие работы, услуги			249 200,00	249 200,00	225 000,00	249 200,00	0,00
Исполнители (финансовый бюджет)			2 280 275,00	2 484 700,00	2 543 300,00	2 500 175,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений, в т. ч.:	907-0702-06 00 S3030-612-111		780 000,00	780 000,00	780 000,00	780 000,00	
Зарплата		211	780 000,00	780 000,00	780 000,00	780 000,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, в т. ч.:	907-0702-06 00 S3030-612-119		235 600,00	235 600,00	235 600,00	235 600,00	

Наименование показателя	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	КОСГУ	Сумма			Лимиты на 2023 год	Остатки на 01.01.2023 года
			на 2023 г. текущий финансовый год	на 2024 г. первый год планового периода	на 2025 г. второй год планового периода		
Начисления на выплаты по оплате труда		213	235 600,00	235 600,00	235 600,00	235 600,00	
Фонд оплаты труда учреждений, в т. ч.:	907-0702-06 1 EB 51790-612-111		196 900,00	194 000,00	194 000,00	196 900,00	0,00
Зарботная плата		211	196 900,00	194 000,00	194 000,00	196 900,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, в т. ч.:	907-0702-06 1 EB 51790-612-119		59 400,00	58 600,00	58 600,00	59 400,00	0,00

Наименование показателя	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	КОСГУ	Сумма			Известно на 2023 год	Остаток на 01.01.2023 года
			на 2023 г. текущий финансовый год	на 2024 г. первый год планового периода	на 2025 г. второй год планового периода		
Начисления на выплаты по оплате труда		213	59 400,00	58 600,00	58 600,00	59 400,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	907-0702-06 1 EB 57860-612-244		91 875,00	0,00	0,00	91 875,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств		310	91 875,00	0,00	0,00	91 875,00	
на внедрение цифровой модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях (приобретение оргтехники и компьютерной техники)			91 875,00			91 875,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	907-0702-06 1 B1 11730-612-244		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги		226	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
иные прочие работы, услуги			0,00				
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	907-0702-06 1 00 L3040-612-244		1 216 500,00	1 216 500,00	1 275 100,00	1 216 500,00	0,00
Прочие работы, услуги			1 216 500,00	1 216 500,00	1 275 100,00	1 216 500,00	0,00
услуги по организации питания			1 216 500,00	1 216 500,00	1 275 100,00	1 216 500,00	

2. Сведения по выплатам на закупку товаров, работ, услуг

Наименование показателя	Коды строк	Год начала закупки	Сумма					
			всего на закупки			в том числе:		
			на 2023г. (текущий финансовый год)	на 2024г. (первый год планового периода)	на 2025г. (второй год планового периода)	в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-		
			на 2023г. (текущий финансовый год)	на 2024г. (первый год планового периода)	на 2025г. (второй год планового периода)			
2	3	4	5	6	7	8		
Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	0001	X	7 147 241,61	6 894 900,00	6 958 700,00	7 147 241,61	6 894 900,00	6 958 700,00
на оплату контрактов заключенных до начала очередного	1001	2022	981 169,50	-	-	981 169,50	-	-
на закупку товаров, услуг по году начала закупки (текущий	2001	2023	6 166 072,11	-	-	6 166 072,11	-	-
на закупку товаров, услуг по году начала закупки (первый	2002	2024	-	6 894 900,00	-	-	6 894 900,00	-
на закупку товаров, услуг по году начала закупки (второй	2003	2025	-	-	6 958 700,00	-	-	6 958 700,00
Погашение кредиторской задолженности, сложившейся								

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо учреждения)

Директор
(должность)



(подпись)

С.А. Симонихина
(расшифровка подписи)

Исполнитель

главный бухгалтер
(должность)

К.А. Закиева
(фамилия, инициалы)

26-85-46
(телефон)

" " 20__ г.